

# *il gusto di* **STARE BENE**

**da pagina 4**

## **CURA DEL TUO CORPO**

Integratori, proteico,  
barrette e pasti sostitutivi.

**da pagina 10**

## **CURA DEL TUO ORGANISMO**

Difese immunitarie basse,  
stress, colesterolo alto.



   
[pamretailpro.it](https://www.pamretailpro.it)

**Pam**

Catalogo Benessere  
valido fino al 30 settembre 2022

RETAILPRO



## INDICE

### PRENDITI CURA DEL TUO CORPO

DRENAGGIO LIQUIDI

4

PERDITA E CONTROLLO PESO

5

LA DIETA PROTEICA

6-7

DIMAGRIRE MANGIANDO

8

CARICO DI ENERGIA

9

# INDICE



## PRENDITI CURA DEL TUO ORGANISMO

NUTRIMENTI PER L'ORGANISMO

10

DEPURAZIONE ORGANISMO

11

PER LA CURA DELL'INTESTINO

12

CURA DEL COLESTEROLO  
E DELLE VIE URINARIE

13

PER LE DIFESE IMMUNITARIE

14

SONNO & RELAX

15

# DRENAGGIO LIQUIDI

Drena ed elimina i liquidi in eccesso, in maniera naturale, per favorire la diuresi ed ottenere un benessere fisico.

**L'ANGELICA**  
superfood  
matcha  
60 compresse

**6,99**



**MATCHA, RICCO DI PROPRIETÀ BENEFICHE, È CONSIDERATO UN VALIDO RIMEDIO ANTINVECCHIAMENTO, DRENANTE E DISINTOSSICANTE**



**PESOFORMA**  
drena  
express  
500 ml

**5,90**  
11,80 €/Lt



**PESOFORMA**  
drenante  
detox  
500 ml

**6,49**  
12,98 €/Lt



**EQUILIBRA**  
fast drena  
500 ml

**6,49**  
12,98 €/Lt



**EQUILIBRA**  
caffè verde  
metabolico  
500 ml

**6,99**  
13,98 €/Lt



**EQUILIBRA**  
dren ananas  
14 bustine

**6,99**

# PERDITA E CONTROLLO PESO

Raggiungi i tuoi obiettivi in modo semplice ed efficace utilizzando esclusivamente prodotti naturali.



**LA MORINGA È RICCA DI VITAMINE E MINERALI UTILI PER L'EQUILIBRIO DEL PESO CORPOREO**



**6,99**

**L'ANGELICA superfood moringa 60 compresse**



**MATT slimming kcalory bruciagrassi 30 compresse**

**9,69**



**MATT slimming kcalory ko 30 compresse**

**9,69**



**9,90**

**PESOFORMA smoothie cacao/fragola/mela e crusca d'avena 436/420 g**



**EQUILIBRA perdita di peso 60 capsule**

**6,49**

**PASTO SOSTITUTIVO PER PERDITA E MANTENIMENTO DEL PESO**

# LA DIETA PROTEICA

La dieta proteica aiuta a preservare la massa muscolare, stimola il metabolismo e permette di bruciare più calorie.



**CIOCCOLATO FONDENTE**



**CIOCCOLATO AL LATTE E NOCCIOLA**



**CIOCCOLATO FONDENTE E COOKIES**



**CIOCCOLATO AL LATTE E PISTACCHIO**



**CIOCCOLATO AL LATTE E COCCO**



**CIOCCOLATO BIANCO E MANGO**



**30% DI PROTEINE**



**IL GUSTO DEL PASTO**



**L'ENERGIA DELLO SPORT**

**FALCO**  
barretta proteica  
vari gusti - 40 g

**1,39**  
34,75 €/Kg



24g di  
proteine

Senza  
OGM

9,8 g di  
aminoacidi  
essenziali

Senza  
zuccheri  
aggiunti

Senza  
ormoni  
aggiunti

Bassa  
impronta  
di carbonio



**14,99**  
45,42 €/Kg

**FOODSPRING**  
proteine in polvere  
alla vaniglia/  
al cioccolato - 330 g



**FOODSPRING**  
balls proteica vegan  
burro di  
arachidi salato  
40 g

**1,99**  
49,75 €/Kg

**FOODSPRING**  
shape shake 2.0  
proteico  
60 g

**2,49**  
41,50 €/Kg

**FOODSPRING**  
brownie  
proteici  
250 g

**7,99**  
31,96 €/Kg

**PRONTI  
IN SOLI  
5 MINUTI**



**FOODSPRING**  
pancake  
proteici  
320 g

**9,79**  
30,59 €/Kg



**FOODSPRING**  
cookie proteici  
vegan  
330 g

**14,99**  
45,42 €/Kg

# DIMAGRIRE MANGIANDO

I pasti sostitutivi sono alimenti completi di tutti i nutrienti, pensati per le diete ipocaloriche.

**CIOCCOLATO AL LATTE**



**CARAMELLO SALATO**



**CIOCCOLATO CUORE COCCO**



**CIOCCOLATO E CARAMELLO**



**PESOFORMA**  
barrette  
vari tipi  
372 g

**9,90**  
26,61 €/Kg

**6 PASTI SOSTITUTIVI**

**CIOCCOLATO E NOCCIOLA**

**232 kcal**

Proteine dell'energia **25%**



**MIRTILLO**

**214 kcal**

Proteine dell'energia **30%**



**PESOFORMA**  
biscotti  
cioccolato e nocciola/mirtilli  
528 g

**9,90**  
18,75 €/Kg

**8 PASTI SOSTITUTIVI**

# CARICO DI ENERGIA

Gli integratori alimentari, associati ad una dieta equilibrata, donano carica ed energia soprattutto a chi pratica sport.

**equilibra**

RISPETTA LA TUA NATURA

Equilibra, fondata più di 30 anni fa da una famiglia italiana a Torino e ispirata al modo tipicamente italiano di vivere una vita sana ed equilibrata, un brand che significa "equilibrio" la cui priorità è la creazione di prodotti perfettamente bilanciati.

Uno dei primi brand, di qualità made in Italy, a rendere accessibile il benessere lanciando integratori alimentari nei canali Mass e diventando leader di mercato nella GDO a cui segue con credibilità il lancio della cosmetica naturale (2000).

**EQUILIBRA**  
barretta  
proteica  
caramello  
35 g

**1,69**  
48,29 €/Kg



**2,49**  
62,25 €/Kg

**EQUILIBRA**  
barretta proteica  
crunch dark  
choco caramello  
40 g



**9,90**  
83,19 €/Kg

**EQUILIBRA**  
re-mineral  
recovery  
14 bustine



**EQUILIBRA**  
re-start  
energy gel  
50 ml

**2,29**  
45,80 €/Lt



**EQUILIBRA**  
più carica/  
più energia  
20 compresse

**3,49**



**4,90**

**EQUILIBRA**  
b-taurin  
20 compresse



**EQUILIBRA**  
re-mineral  
energy tabs  
20 compresse

**4,29**



BENESSERE



BELLEZZA



EFFICACIA



NATURALITÀ



QUALITÀ

# NUTRIMENTI PER L'ORGANISMO

Il nostro corpo ha bisogno di integrare vitamine e minerali. Queste sostanze, assunte in piccole quantità, donano la carica giusta per affrontare la giornata.



**EQUILIBRA**  
multivitaminic  
& minerali  
40 compresse

**7,90**



**ACT**  
magnesio  
puro  
300 g

**17,90**  
59,67 €/Kg



**EQUILIBRA**  
potassio & magnesio  
classico/zero  
20 bustine

**8,90**



**SUPRADYN**  
ricarica  
15 compresse

**12,65**



**SUSTENIUM**  
i colori  
della salute  
14 bustine

**15,00**



**MATT**  
ricarica sostegno  
20 bustine

**9,99**



**15,90**

**MULTICENTRUM**  
donna  
30 compresse

**RIDUZIONE DI STANCHEZZA**

**PRESTAZIONI MENTALI**

**SALUTE PER LE OSSA**

**SALUTE DELLA PELLE**

**STRESS OSSIDATIVO**

**DIFESE NATURALI**



# DEPURAZIONE ORGANISMO

Per il benessere del corpo e per il miglioramento delle funzioni vitali, depura il tuo organismo.

Integratore a base di mirtillo, utile per la vista e per le funzionalità del microcircolo



L'ANGELICA superfood mirtillo 75 compresse

**3,99**

L'aloè vera depura in profondità e favorisce il corretto funzionamento dell'apparato digerente



EQUILIBRA aloe vera extra 500 ml

**9,50**  
19,00 €/Lt



L'ANGELICA curcuma 75 compresse

**4,29**



**LA CURCUMA È UN POTENZIALE ALLEATO DELLA SALUTE, FAVORISCE IL CORRETTO FUNZIONAMENTO DEL FEGATO ED È UN OTTIMO ANTIOSSIDANTE**



L'ANGELICA depura fegato 40 capsule

**8,90**

# PER LA CURA DELL'INTESTINO

Prenditi cura del tuo intestino favorendo i processi digestivi e stimolando il transito intestinale con l'aiuto di integratori.



L'ANGELICA  
ventre piatto plus  
40 capsule

**7,99**

L'ANGELICA  
carbone vegetale  
75 compresse

**4,29**



L'ANGELICA  
le 14 erbe della giusta regola  
75 compresse

**6,50**



L'ANGELICA  
fermenti lattici vivi  
e vitamine fast  
12 stick orosolubili

**8,60**



LACTOFLORENE PLUS  
fermenti lattici vivi  
ad azione probiotica  
12 flaconcini

**12,60**



LAEVOLOAC  
regola  
100 compresse

**9,99**



ENTEROLACTIS  
PLUS  
30 compresse

**29,30**

# CURA DEL COLESTEROLO

Un uso corretto di integratori contribuisce al mantenimento di livelli normali di colesterolo nel sangue.



IL Bergamotto ha molteplici proprietà salutari soprattutto come rimedio naturale per contrastare il colesterolo

EQUILIBRA  
colest ok  
20 compresse

**9,90**



La Caigua è ricca di proprietà benefiche utili per combattere il colesterolo e le malattie cardio-circolatorie

L'ANGELICA  
colesterolo  
e pressione  
40 capsule

**10,50**

# CURA DELLE VIE URINARIE

È bene prendersi cura del benessere delle vie urinarie per favorire la corretta funzionalità della prostata.



L'ESTRATTO DI SERENOA REPENS CONTRIBUISCE A FAVORIRE LA FUNZIONALITÀ DELLA PROSTATA E DELLE VIE URINARIE

PROSTAMOL  
integratore alimentare  
30 compresse

**20,00**



**100% ZINCO**

EQUILIBRA  
top prostata  
40 capsule

**7,90**

# PER LE DIFESE IMMUNITARIE

L'organismo dispone di una serie di meccanismi per proteggersi. Per rafforzare il sistema immunitario abbiamo bisogno di integrare nella nostra alimentazione la vitamina C.



La Vitamina C aiuta a fortificare il sistema immunitario aumentando così le difese immunitarie. Permette, inoltre, la sintesi del collagene per rigenerare pelle e tessuti

MATT  
difesa  
20 compresse

**4,59**



**7,99**

CEBION  
vitamina c  
gusto limone  
10 compresse



**6,90**

CEBION  
vitamina c  
gusto arancia  
10 compresse

# SONNO & RELAX

Un buon riposo può portare tanti benefici: mantenere in buona salute, tiene alto il tono dell'umore e potenzia l'attenzione.



**EQUILIBRA**  
melatonina  
75 compresse

**6,99**



**ACT**  
melatonina  
150 compresse

**9,90**



**ACT**  
melatonina forte  
con valeriana  
60 compresse

**9,90**



**MATT**  
calma stress  
50 ml

**9,39**  
187,80 €/Lt

La Melatonina è l'integratore che favorisce il rilassamento ed è indicato per l'addormentamento difficile



**L'ANGELICA**  
sonno e relax  
40 capsule

**10,50**

La Valeriana è nota per le sue proprietà rilassanti, adatta nei periodi di stress per ritrovare la calma e il buon sonno



**L'ANGELICA**  
valeriana plus  
40 capsule

**4,70**



RETAILPRO

[pamretailpro.it](http://pamretailpro.it)

